MUNICÍPIO DEARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0556/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. referindo-nos
à Indicação n° 0069/18, de autoria do Vereador ROGER MENDES, fomos cientificados
pela Seção de Praças e Jardins da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos,
que a árvore indicada encontra-se em área de propriedade particular (recuso
residencial). Dessa forma, os serviços não poderão ser executados pelo Município.

Certos da compreensão, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

RS. (G. 2.3<4/ 18)